I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito a instalação de uma academia ao ar livre na área

localizada na Rua Luiz Valsecchi, no bairro Jardim Brasil.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade da instalação de uma academia ao ar

livre na área localizada na Rua Luiz Valsecchi, no bairro Jardim Brasil.

A sugestão visa oferecer à população local um espaço

adequado para a prática de atividades físicas, promovendo saúde, bem-estar e qualidade

de vida. A academia ao ar livre também incentivará o uso consciente da área pública,

favorecendo a convivência comunitária e a valorização do bairro.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARQUINHO MOREIRA

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-08-28T15:26:42-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822